

Objednávka č. OBJ - 0243/25

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: Stavební vodohospodářská, s. r. o.

Sídlo: Olomoucká 139/4, Mor. Třebová 571 01

IČO: 28771346

DIČ: CZ28771346

Specifikace zboží či služeb:

Modernizace části oplocení zahrady mateřské školky na ulici Piaristická. Zahrada se nachází na parcelách s parc.č. 845/2, 845/1, 850 a 851 v k.ú. Moravská Třebová

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na základě cenové nabídky ze dne 9. 9. 2025, dle platných norem a v souladu s podklady vyhotovenými Ing. Josefem Pospíšilem, Údolní 417/1, Moravská Třebová.

Samotná realizace nebude vzhledem k provozu MŠ trvat déle než 30 kalendářních dnů od zahájení prací.

Upozorňujeme dodavatele, že pokud se v těsné blízkosti nachází jakékoliv podzemní i nadzemní vedení inženýrských sítí a zařízení, nesmí být tyto sítě a zařízení prováděním stavby poškozeny a nesmí dojít k zásahu do jejich ochranného pásma bez souhlasu jejich správce. Případné úpravy na těchto sítích a zařízeních je možné provést jen po předchozím projednání se správcí těchto sítí. Před započítím zemních prací dodavatel zajišťuje vytýčení všech podzemních zařízení.

Na tuto objednávku se vztahují Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz. V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky.

Záruční doba: 60 měsíců

Termín dodání: 30.11.2025

Místo dodání: MŠ Piaristická a MŠ Zvoneček – k.ú. Moravská Třebová, parc. č. 845/2, 845/1, 850 a 851

Cena bez DPH: 127 408,17 Kč

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data:  IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

.V Moravské Třebové, dne



Petr Matějka
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:



(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu			

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	25-050-03	Výměna oplocení zahrady a branky MŠ Piaristická a MŠ Zvoneček	
Objekt:	01	oplocení	
Rozpočet:	01	oplocení	
Objednatel:	Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29 57101 Moravská Třebová-Město		IČO: 00277037 DIČ: CZ00277037
Zhotovitel:	Stavební vodohospodářská s.r.o. Olomoucká 139/4 57101 Moravská Třebová		IČO: 287714346 DIČ: CZ28441346
Vypracoval:	Pavel Řehoř		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				16 792,21
PSV				101 499,96
MON				0,00
Vedlejší náklady				9 116,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				127 408,17

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	127 408,17 CZK
Základní DPH	21	%	26 755,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			154 163,89 CZK

v **Moravské Třebové**

Za zhotovitele

dne

9.9.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 186,58	11,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			850,50	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			101 499,96	79,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			755,13	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			9 116,00	7,2
Cena celkem					127 408,17	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-050-03	Výměna oplocení zahrady a branky MŠ Piaristická a MŠ Zvoneček
O:	01	oplocení
R:	01	oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 186,58
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	72,00000	86,20	6 206,40
2	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	10,00000	393,50	3 935,00
3	162201475	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 3000 m	kus	10,00000	147,50	1 475,00
4	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m - z výkopu oplocení	m3	2,52000	166,50	419,58
5	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,52000	1 250,24	3 150,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				850,50
6	962052314	Bourání pilířů železobetonových	m3	0,13500	6 300,00	850,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				101 499,96
7	767911822	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	80,00000	132,48	10 598,40
8	900100001.R	Vrata typová k oplocení, uzamykatelná, šířka 3,2 metry, výška 1,8 metrů dodávka a montáž vč. zemních prací	kus	1,00000	14 574,95	14 574,95
9	900100001	Oplocení z drátěného pletiva D+M - sloupky pletivo, příslušenství, vč. patek a výkopu	100 m	0,80000	84 478,66	67 582,93
10	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,84000	2 277,00	8 743,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				755,13
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,52240	275,50	143,92
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,56720	25,00	39,18
13	979990107	Poplatek za uložení suti - směs	t	0,52240	1 095,00	572,03
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 116,00
14	VN002.R	Úprava ploch do původního stavu	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
15	005121 R	Zařízení staveniště a bezpečnostní opatření	Soubor	1,00000	5 616,00	5 616,00

Celkem	127 408,17
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání